



ACTIVO	NOTAS de la MEMORIA	2023	2022
A) ACTIVO NO CORRIENTE		102.695,48	129.015,09
I. Inmovilizado intangible		0,00	3,82
II. Inmovilizado material		74.122,15	100.437,94
III. Inversiones inmobiliarias		0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo		28.573,33	28.573,33
VI. Activos por impuesto diferido		0,00	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes		0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE		144.695,20	137.607,40
I. Existencias		0,00	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		28.130,47	19.823,74
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		28.130,47	19.748,76
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo		0,00	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo		28.130,47	19.748,76
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00	0,00
3. Otros deudores		0,00	74,98
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo		0,00	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo		1.630,57	1.796,77
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		114.934,16	115.986,89
TOTAL ACTIVO (A + B)		247.390,68	266.622,49

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	NOTAS de la MEMORIA	2023	2022
A) PATRIMONIO NETO		207.809,36	229.249,97
A-1) Fondos propios		207.809,36	229.249,97
I. Capital social / Patrimonio / Fondo Social		0,00	0,00
1. Capital social escriturado / Patrimonio escriturado / Fondo social escriturado		0,00	0,00
2. (Capital social no exigido / Patrimonio no exigido / Fondo social no exigido)		0,00	0,00
II. Prima de emisión		0,00	0,00
III. Reservas		345.551,12	345.551,12
1. Reserva de capitalización		0,00	0,00
2. Otras reservas		345.551,12	345.551,12
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores		-116.301,15	-108.044,49
VI. Otras aportaciones de socios		0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio		-21.440,61	-8.256,66
VIII. (Dividendo a cuenta)		0,00	0,00
A-2) Ajustes en patrimonio neto		0,00	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos		0,00	0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE		28.573,33	28.573,33
I. Provisiones a largo plazo		0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo		28.573,33	28.573,33
1. Deudas con entidades de crédito		0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero			



		83	0,00	84	0,00
3. Otras deudas a largo plazo		85	28.573,33	86	28.573,33
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		87	0,00	88	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido		89	0,00	90	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo		91	0,00	92	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes		93	0,00	94	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo		95	0,00	96	0,00
C) PASIVO CORRIENTE		97	11.007,99	98	8.799,19
I. Provisiones a corto plazo		99	0,00	100	0,00
II. Deudas a corto plazo		101	0,00	102	0,00
1. Deudas con entidades de crédito		103	0,00	104	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero		105	0,00	106	0,00
3. Otras deudas a corto plazo		107	0,00	108	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		109	0,00	110	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		111	11.007,99	112	8.799,19
1. Proveedores		113	0,00	114	0,00
a) Proveedores a largo plazo		115	0,00	116	0,00
b) Proveedores a corto plazo		117	0,00	118	0,00
2. Otros acreedores		119	11.007,99	120	8.799,19
V. Periodificaciones a corto plazo		121	0,00	122	0,00
VI. Deuda con características especiales a corto plazo		123	0,00	124	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		125	247.390,68	126	266.622,49